
 1 

  
 
 
 

               Deliberazione n°              1503 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data                25/11/2008 
 
 
 
Oggetto: “ASVOC. – Associazione  Soccorso Volontariato” di Carbonia operante per il Servizio 

Emergenza Sanitaria 118, rinnovo del Consiglio Direttivo. 
Presa d’atto. 

 
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale, 
 
 

RICHIAMATA la deliberazione n° 775 del 30 giugno 2008  di presa d’atto dell’ approvazione 
dello sssccchhheeemmmaaa   dddiii    cccooonnnvvveeennnzzziii ooonnneee   aaannnnnnooo   222000000888///222000000999,,,eee   iii lll    rrreeepppeeerrrtttooorrriii ooo   nnn...111555000   dddeeelll    000111   
ssseeetttttteeemmmbbbrrreee   222000000888   cccooonnn   lll aaa   qqquuuaaalll eee   sssiii    rrriii nnnnnnooovvvaaa   lll aaa   cccooonnnvvveeennnzzziii ooonnneee   cccooonnn   l’Associazione di 
volontariato “ASVOC” di   CCCaaarrrbbbooonnniii aaa   ooopppeeerrraaannnttteee nel Servizio di Emergenza 
Territoriale 118;;;   

 

ATTESO che  con nota prot.n. 3065 del 19 novembre 2008, che si allega al presente 
atto per farne parte integrante, si è ricevuta comunicazione del rinnovo del 
Consiglio Direttivo tenutosi in  data  26 ottobre 2008:  

 

1. Nieddu Cristian       Presidente 

2. Serratore Franco      Vice presidente 

3. Valentina Casu        Amministratore 

4. Sionis Marina          Direttore dei Servizi  

5. Caredda Stefano      Direttore delle Macchine 

6. Olianas Andrea       Responsabile Logistica 

7. Pinna Stefania         Responsabile P.R. 

 
 
 
 

P R O P O N E 

L’adozione di un’atto deliberativo di presa d’atto della variazione del Consiglio Direttivo dell’ 
Associazione di Volontariato “ASVOC.” di Carbonia operante, in regime di convenzione, per il 
Servizio di Emergenza Sanitaria 118 dell’Azienda U.S.L. 7 – Carbonia; 

 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Affari Generali; 
 
SENTITI  in merito  il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 
 
♦ di prendere atto che il signor Nieddu Cristian ha assunto la legale rappresentanza 

dell’Associazione di Volontariato “A.S.VO.C. - Associazione Soccorso Volontario Cittadino” 
di Carbonia; 

 
♦ di prendere atto del nuovo assetto del Consiglio Direttivo così come indicato nel documento 

allegato, inviato dall’Associazione di Volontariato; 

♦ di trasmettere, per gli adempimenti di competenza, copia del presente atto deliberativo al 

Referente Aziendale per il 118, la  dottoressa Giuliana Riola; 

♦ di trasmettere, per gli adempimenti di competenza, copia del presente atto deliberativo al 

Comitato di Gestione ed alla Centrale Operativa 118 di Cagliari. 

 

 
Il Direttore Generale 

  Dr. Benedetto Barranu 
 
 
 
 
 
 
DIRAMM 
  
DIRSAN 
  
RESP. AA.GG 
.  
AA.GG. 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 

 
Il responsabile del Servizio Affari Generali, 

 
Attesta che la deliberazione 

 
n° _____________ del________________ 

 
 è stata pubblicata 

 
nell’Albo Pretorio dell’Azienda USL n° 7 – Carbonia 

 
 a partire dal________________ al _____________ . 

 
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

Affari Generali 
 
 

______________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Destinatari: 
 
SERVIZIO BILANCIO 
 
 
SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 
 
COLLEGIO SINDACALE 
 
 
 
 


